DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEIS SEMANAS DE
SUPLEMENTAÇÃO DE ?–ALANINA AUMENTA A VELOCIDADE DE ARREMESSO DA
BOLA AO GOL EM TESTE DE SPRINTS REPETIDOS E A PERFORMANCE DE 200 M
EM NADO CRAWL EM ATLETAS JOVENS DE POLO AQUÁTICO de autoria de GABRIEL
MACHADO CLAUS, GABRIEL MOTTA PINHEIRO BRISOLA, ELVIS DE SOUZA MALTA,
RODRIGO A.B. DE POLI, PAULO EDUARDO REDKVA, foi publicado nos Anais do X
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74677

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74677